

Årsredovisning
för
Mindified Stockholm AB
559333-0300

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Carlgren, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Mindified Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, samt produktutveckling inom IT och management.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten växt genom lyckad rekrytering och vunna affärer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	4 531	2 714	777
Resultat efter finansiella poster	1 125	-47	-419
Soliditet (%)	57	58	78

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	728 960	20 499	774 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 499	-20 499	0
Återbetalning aktieägartillskott		-351 567		-351 567
Årets resultat			664 318	664 318
Belopp vid årets utgång	25 000	397 892	664 318	1 087 210

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 273 433kr (625 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 892
årets vinst	664 318
	1 062 210
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
återbetalning av aktieägartillskott	273 433
i ny räkning överföres	88 777
	1 062 210

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 531 461	2 713 693
Övriga rörelseintäkter		16 865	7 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 548 326	2 720 855
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-262 723	-910 123
Personalkostnader	2	-3 161 587	-1 858 258
Summa rörelsekostnader		-3 424 310	-2 768 381
Rörelseresultat		1 124 016	-47 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579	226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	0
Summa finansiella poster		541	226
Resultat efter finansiella poster		1 124 557	-47 300
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	75 000
Förändring av periodiseringsfonder		-284 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-284 000	75 000
Resultat före skatt		840 557	27 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 239	-7 201
Årets resultat		664 318	20 499

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

843 857

1 008 554

Övriga fordringar

40 699

16 862

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 520

0

Summa kortfristiga fordringar

915 076

1 025 416

Kassa och bank

Kassa och bank

1 380 079

311 337

Summa kassa och bank

1 380 079

311 337

Summa omsättningstillgångar

2 295 155

1 336 753

SUMMA TILLGÅNGAR

2 295 155

1 336 753

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 892

728 960

Årets resultat

664 318

20 499

Summa fritt eget kapital

1 062 210

749 459

Summa eget kapital

1 087 210

774 459

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

284 000

0

Summa obeskattade reserver

284 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 075

172 220

Skatteskulder

174 573

0

Övriga skulder

441 074

208 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

289 223

181 911

Summa kortfristiga skulder

923 945

562 294

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 295 155

1 336 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Stockholm

Jesper Carlgren
Jesper Carlgren
Ordförande
2025-05-25

Dan Hovang
Dan Hovang
2025-05-26

Henrik Benckert
Henrik Benckert
Verkställande direktör
2025-05-26

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Johan Kling
Johan Kling
Auktoriserad revisor
